

Årsredovisning för  
**Born Star Studios Aktiebolag**

559045-0713

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Lundström  
Styrelseledamot

2024-09-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Born Star Studios Aktiebolag, 559045-0713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Håbo kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess musikproduktion, komponerar musik, skriver texter och har musiker- och royaltyintäkter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då fler och större uppdrag har tagits in.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 085	823	619	499
Resultat efter finansiella poster	-8	-187	-236	-40
Soliditet %	36,7	45,8	63	65,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	149 197	-50 901
Balanseras i ny räkning		-50 901	50 901
Årets resultat			17 021
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>98 296</b>	<b>17 021</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	98 296
Årets resultat	17 021
<b>Summa</b>	<b>115 317</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	115 317
<b>Summa</b>	<b>115 317</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 085 161	822 807
Övriga rörelseintäkter		0	2 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 085 161</b>	<b>825 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-63 496	-36 959
Övriga externa kostnader		-322 315	-339 790
Personalkostnader	2	-708 296	-634 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 094 107</b>	<b>-1 011 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 946</b>	<b>-186 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 096	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-965	-757
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 131</b>	<b>-757</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 815</b>	<b>-186 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	136 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>46 000</b>	<b>136 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 185</b>	<b>-50 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 164	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17 021</b>	<b>-50 901</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		234 548	151 833
Övriga fordringar		112 679	133 843
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 085	30 108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 312</b>	<b>323 784</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 576	54 692
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 576</b>	<b>54 692</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 888</b>	<b>378 476</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>450 888</b>	<b>403 476</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		98 296	149 197
Årets resultat		17 021	-50 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>115 317</b>	<b>98 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>165 317</b>	<b>148 296</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	46 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>46 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 112	16 960
Övriga skulder		261 759	188 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 700	4 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 571</b>	<b>209 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>450 888</b>	<b>403 476</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt REKO-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

## Underskrifter

Bålsta

*Anders Lundström*  
Anders Lundström  
Styrelseledamot

2024-09-11  
Datum